



List otwarty do Ministra Zdrowia RP

Pan Konstanty Radziwiłł,
Minister Zdrowia RP

Szanowny Panie Ministrze,

pozwalam sobie powiadomić Pana o metodzie elektrostymulacji, którą opracowałem w Australii i od 17 lat stosuję w Polsce. Metoda jest skuteczna w wielu schorzeniach, m.in. zakrzepicy, astmie i in. Każdym roku w Polsce z powodu samej zakrzepicy umiera 50 tys. osób. Proszę o pomoc w przeprowadzeniu badań klinicznych w Polsce.

Z głębokim poważaniem,

Viktor Żenni
www.zenniviktor.pl

Pokonaj choroby tarczycy

Elektrostymulacja Metodą Zenni chroni przed operacją

Opinie lekarzy i pacjentów o jej skuteczności

– Elektrostymulacja Metodą Zenni jest bezpieczną dla pacjenta terapią, a aparat, który służy do jej wykonywania, posiada certyfikat EU bezpieczeństwa urządzeń medycznych. Metoda Zenni polega na aktywowaniu systemu immunologicznego, doprowadzając do ustąpienia choroby poprzez likwidację jej przyczyny – informuje wynalazca metody Viktor Zenni.

Zastosowanie precyzyjnie dobranych kombinacji prądów uznanych przez medycynę akademicką i sprawiło, że Metoda Zenni okazała się bardzo skuteczna w likwidowaniu różnego typu zaburzeń, przyczyn i objawów chorób.

– Dzieje się tak dlatego, że dzięki elektrostymulacji przywracamy naturalne potencjały elektryczne w komór-

kach i stymulujemy procesy naprawcze w narządach wewnętrznych, gruczołach wydzielania wewnętrznego i układzie nerwowym – wyjaśnia dr Beata Antosik.

Dlaczego Metoda Zenni skuteczna jest w chorobach tarczycy?

– Ta nieinwazyjna i bezbolesna terapia, jaką jest elektrostymulacja Metodą Zenni, skutecznie rozprawia się z guzkami i torbielami. Stopniowo zanikają uciążliwe objawy towarzyszące chorobie Hashimoto czy Gravesa-Basedowa, a wyniki badań laboratoryjnych pokazują spadek produkcji przeciwciał przeciw-tarczycowych. Normalizuje się też poziom hormonów przysadki i tarczycy, najczęściej już po kilku stymulacjach. Dzięki tym zabie-

gom można uniknąć operacji chirurgicznej, która nie jest obojętna dla zdrowia i może się wiązać z pewnymi powikłaniami – mówi dr Beata Antosik.

– Bez przepływu bodźców elektrycznych nie może funkcjonować nasz organizm. Stymulując odpowiednio narządy, można usprawnić procesy elektrochemiczne zachodzące między mózgiem a gruczołami dokrewnymi, poprawić przemianę materii oraz krążenie krwi i limfy, zniwelować procesy zapalne i obrzęki w tkankach. Dlatego elektrostymulacja wg V. Zenni poprawia i modyfikuje wydzielanie hormonów przysadki tarczycy, nadnerczy, trzustki i gonad, moduluje funkcjonowanie układu odpornościowego i pobudza procesy regeneracji komórek – wyjaśnia dr Antosik.

Co u skuteczności Metody Zenni mówią pacjenci?

p. Krystyna W. z Włocławka:
Miałam bardzo złe wyniki TSH, wole guzki tarczycy i związane z tym przykre dolegliwości. Po 2 stymulacjach oczyściły mi się zatoki, a po 4 zabiegach wykonałam badania kontrolne, które wykazały, że TSH jest w normie. Wole bardzo się zmniejszyło. Uciążliwy ucisk w gardle i chrypka ustąpiły już po 1 stymulacji.

p. Jolanta K. z Bielska-Białej:
Wykryto u mnie Gravesa-Basedowa, a potem jaskrę. Leczenie farmakologiczne przez 9 lat nie przynosiło rezultatów, dlatego zdecydowałam się na elektrostymulację Metodą Zenni. Po stymulacjach wytrzeszcz się cofnął razem z obrzękiem i przekrwieniem. Okazało się też, że jaskry już nie ma.

p. Irena W. z Warszawy:
Cierpię na Gravesa-Basedowa ok. 4 lata. Pomimo leczenia miałam bardzo złe wyni-

ki tarczycy, suche oczy, niewydolność oddechową i krążenia. Dopiero po tym, jak poddałam się Metodzie Zenni, stan zdrowia poprawił się, a dolegliwości zaczęły ustępować. Po 1 stymulacji wyniki były lepsze, a po 3 były tak dobre i prawidłowe jak przy zdrowej tarczycy.

Justyna H. (lat 38) z Cieszyna:
Miałam alergię, niedoczynność tarczycy, Hashimoto i złe wyniki badań pomimo stosowania leków przez 2 lata. Po 9 elektrostymulacjach Metodą Zenni wykonałam kontrolne badania, które wykazały znaczną poprawę wyników TSH i anty-TPO. Przy okazji wzrósł poziom żelaza, który wcześniej był za niski, i spadł poziom trójglicerydów. Nie muszę teraz nawet używać leków przeciwastmatycznych, bo nie mam już objawów alergii ani ataków duszności.

Piotr U. (lat 48) z Lublina:
Miałem wole i 2,5-krotnie powiększoną tarczycę, która regularnie rosła. Lekarz skierował mnie na operację. Czekając, poddałem się elektrostymulacjom Metodą Zenni. Po 6 zabiegach wykonałem badania kontrolne, które wykazały, że tarczyca zaczęła się zmniejszać.

Jolanta Ś. (59 lat) z Warszawy:
Stwierdzono u mnie Hashimoto. Byłam bardzo słaba, miałam zawroty głowy, obniżoną temperaturę ciała i suchą skórę. Poziom przeciwciał przeciw-tarczycowych anty-TPO był przekroczony ponad 40-krotnie. Zastosowałam dietę bezglutenową i elektrostymulację Metodą Zenni, co w efekcie spowodowało poprawę samopoczucia i wyników (z 1300 jednostek spadły do 300). Po 5 elektrostymulacjach była już bardzo duża poprawa, a po następnych objawy całkowicie ustąpiły.

Ilona M. (lat 65) z Poznania:
Miałam guzki na tarczycy. Po 8 elektrostymulacjach wykonałam badania i okazało się, że guzki zniknęły. Ustąpiły też zawroty i bóle głowy, migreny, nadciśnienie. Elektrostymulacje pomogły mi też na bolące kolano. Teraz nie odczuwam żadnego bólu, mogę chodzić i zginać nogę.

Katarzyna Ś. (lat 51) z Krakowa:
Miałam nadczynność tarczycy, cierpiałam na bezsenność, byłam bardzo nerwowa i wypadły mi włosy. Poza tym przez wiele lat miałam problemy z jelitami. Po 3 elek-

trostymulacjach wszystkie dolegliwości zniknęły.

Wobec licznych doniesień o przypadkach wyleczenia m.in. choroby Hashimoto, a także astmy oskrzelowej i alergii (wszystkich o podłożu zapalnym) za pomocą elektrostymulacji Metodą Zenni poprosiliśmy o komentarz lekarza medycyny – dr. Szymona Woronko.

– Elektrostymulacje Metodą Zenni znacznie zmniejszają dynamikę proces zapalnego leżącego u podstaw wspomnianych jednostek chorobowych, co skutkuje odczuwalną przez pacjenta poprawą. Pozytywny wpływ stymulacji na stan zapalny potwierdzają również normalizujące się parametry badań laboratoryjnych oraz testy wydolności płuc. W przypadku choroby Hashimoto stymulacja nadnerczy, którą wykonuje się podczas zabiegów, powoduje zwiększenie syntezy kortyzolu, co doprowadza do zmniejszenia procesu zapalnego (w korze nadnerczy produkowany jest hormon przeciwzapalny – kortyzol). Zaś mechanizm znikania guzków po stymulacji tarczycy stanowi fenomen dla którego w chwili obecnej nie znajdujemy jeszcze wyjaśnienia. Duży wpływ może mieć tu działanie przeciwzapalne lub inne, którego nie znamy.

Jeżeli dalsze przypadki potwierdzą skuteczność Metody Viktora Żenniego, to stanie się ona metodą z wyboru. Elektrostymulacja Metodą Zenni daje nadzieję milionom pacjentów cierpiącym na wymienione schorzenia – wyjątkiem jest dr Szymon Woronko.

– Tarczyca jest niezmiernie ważnym gruczołem, który tworzy u człowieka napęd psychoruchowy. Upośledzenie jej funkcji może wpływać niszcząco na życie chorych. Człowiek z chorobą Hashimoto nie wie, co mu dolega, nie chce mu się działać, jest ospały, brakuje mu energii i może mieć stany podgorączkowe. Niekiedy droga do odkrycia przyczyny tkwiącej w tarczycy jest kręta i zawiła, bo parametry morfologii krwi często są prawidłowe. Dopiero zbadanie poziomu hormonów przysadkowych i tarczycowych oraz przeciwciał odkrywa prawdziwą przyczynę zaburzeń na tle autoimmunologicznym – mówi dr Woronko.

Doniesieniami o efektach elektrostymulacji Metodą Zenni już zaczęli interesować się naukowcy ze świata.



Viktor Ženni – Doctor of Science
Colombo University – uczy swojej metody i prowadzi 8 gabinetów w Polsce.
Informacje o terapii i szkoleniu:
www.zenniviktor.pl
tel.: 603 88 78 68